
 
 

CITTA’ DI MOLFETTA 
PPrroovviinncciiaa  ddii  BBaarrii  

  
  
  
  
  
SSeettttoorr ee  TTeerr rr ii ttoorr iioo  ––    
NN..  GGeenn..  556644  
  
  
  
                                                                                            DDEETTEERRMM II NNAAZZII OONNEE  DDII RRII GGEENNZZII AALL EE  
  

CCOOPPII AA  
  

NN..  6688    DDEELL   2299//0044//22001100              
  
  
  
  
  
OOGGGGEETTTTOO::    OGGETTO: Liquidazione spesa complessiva di € 5.172,00 alla ditta 

ELIOTECNICA S.N.C. di Molfetta per fornitura n.3 copie complete del 
progetto di adeguamento P.R.G.C. alle N.T.A. del PUTT-Paesaggio. 

   
                                                    
  
  

EEmmeessssaa  aaii   sseennssii   
  
  

--  DDeeggll ii   aarr tt tt ..  110077,,  115511  ccoommmmaa  44°°,,  118833  ccoommmmaa  99°°  DD..LL ..vvoo  226677  ddeell   1188..88..22000000  ((TT..UU..  LL eeggggii   
ssuull ll ’’ oorr ddiinnaammeennttoo  ddeeggll ii   EEEE..LL LL ..));;                     

  
--  DDeeggll ii   aarr tt tt ..  44,,  ccoommmmaa  22°°  ee  1177,,  DD..LL ..vvoo  nn..  116655  ddeell   3300..33..22000011;;  

  
--  DDeell lloo  SSttaattuuttoo  CCoommuunnaallee;;   

  
--  DDeell   RReeggoollaammeennttoo  ddii   CCoonnttaabbii ll ii ttaa’’ ;;   

  
--  DDeell llaa  DDeell iibbeerr aa  ddii   CCoonnssiiggll iioo  CCoommuunnaallee  ____________________________  ddii   aapppprr oovvaazziioonnee  ddeell   BBii llaanncciioo  ddii   

PPrr eevviissiioonnee  AAnnnnoo  22001100..  
  

--  DDeell llaa  DDeell iibbeerr aa  ddii   GGiiuunnttaa  CCoommuunnaallee________________________________  ddii   aapppprr oovvaazziioonnee  ddeell   PPEEGG..  
  
 
 



IL DIRIGENTE 
 
- Premesso che è stato commissionato alla ditta ELIOTECNICA di Binetti L. e 

Visaggio G. s.n.c., iscritta nell’elenco delle ditte di fiducia di questa Amministrazione,  
n.3 copie complete del progetto di adeguamento del P.R.G.C. alle N.T.A. del PUTT-
Paesaggio necessarie al Settore Territorio per compiti istituzionali; 

- Vista la fattura n.26/10 del 26/2/10, presentata dalla ditta ELIOTECNICA di Binetti 
L. e Visaggio G. s.n.c. di Molfetta, ammontante a complessivi € 5.172,00 I.V.A. 
compresa; 

- Dato atto che per l’obbligatorietà e continuità del servizio sopra spiegato, la spesa va 
impegnata e liquidata anche se vengono superati i limiti dei dodicesimi d’obbligo; 

- Considerato che occorre approvare la citata spesa e disporre la relativa liquidazione; 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.107 del D.Leg.vo n.267 del 18/8/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Approvare, per i motivi esposti in narrativa, la spesa complessiva di € 
5.172,00 I.V.A. compresa. 

2. Liquidare la citata spesa di € 5.172,00 alla ditta ELIOTECNICA di Binetti L. 
e Visaggio G. s.n.c. di Molfetta, giusta fattura n.26/10 del 26/2/10. 

3. Imputare la spesa complessiva di € 5.172,00 al Cap.PEG n.52903 del Bilancio 
2008 – imp.2312 la cui destinazione originaria non ha più motivo d’essere. 

4. Trasmettere il presente provvedimento al Settore Economico Finanziario per i 
conseguenti adempimenti. 
 

  
 
Il Compilatore della proposta F.to S.Altomare 
 
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO 
                 F.to Ing.Rocco Altomare 
 
 


